

六安市水利局 2025 年度水旱灾害防御物资采购

竞争性磋商文件

六安市水利局
二〇二五年四月

目 录

一、采购公告.....	1
二、供应商须知.....	3
三、采购需求.....	4
四、 响应文件接收与评审.....	11
五、评审方法.....	12
六、 确定成交供应商与签订合同.....	16
七、响应文件格式.....	17

一、采购公告

六安市水利局现对“六安市水利局 2025 年度水旱灾害防御物资采购”进行竞争性磋商，欢迎具备条件的国内供应商参加。

（一）项目基本情况

- 1、项目名称：六安市水利局 2025 年度水旱灾害防御物资采购
- 2、项目类型：货物类
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、资金来源：财政资金
- 5、预算金额：8 万元
- 6、采购需求：详见采购文件。
- 7、合同履行期限：供货期限 30 日历天，所有货物符合国家“三包”及相关法律法规规定，免费质保期 1 年。
- 8、付款方式：所有货物、设备送达采购人指定地点（六安市境内）并负责卸货，需要安装调试的设备完成安装调试并经采购人验收合格后，一次性付清。
- 9.其他要求：开标时供应商应在开标现场提供每件供货产品样品，其中土工布、花雨布提供 1*1 米样品。

（二）供应商资格

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：无；
3. 供应商存在尚在执行期内或尚未移除名单名录的以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为中标候选供应商，不得确定为中标供应商：
 - （1）供应商被人民法院列入失信被执行人的；
 - （2）供应商被市场监督管理部门列入企业经营异常名录的；
 - （3）供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

(4) 供应商被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的。

(三) 采购时间及地点

采购时间及地点：详见供应商须知

(四) 响应文件提交截止时间

详见供应商须知

(五) 采购文件获取方式

不提供纸质文件，供应商从六安市水利局门户网站下载。

下载时间：2025 年 4 月 21 日起

六安市水利局门户网站网址：<http://slj.luan.gov.cn/>

(六) 联系方法

单位：六安市水利局

地址：六安市金安区皖西大道 1513 号

电话：0564-3330778

二、供应商须知

序号	内容	说明与要求
1	采购人	六安市水利局
2	采购监督部门	六安市水利局机关纪委，电话 0564-3339100。
3	项目名称	六安市水利局 2025 年度水旱灾害防御物资采购
4	项目性质	货物类
5	资金来源	财政资金
6	付款方式	所有货物、设备送达指定仓库并负责卸货，经发包人验收合格后，一次性付清。
7	服务地点	六安市境内
8	时间要求	供货期限 30 日历天，所有货物符合国家“三包”及相关法律法规规定，免费质保期 1 年。
9	勘察现场	<input checked="" type="checkbox"/> 自行勘察
10	响应文件提交截止时间及评审时间、地点	提交截止时间：自采购公告公示至 2025 年 4 月 30 日 15:00； 送达及评审地点：六安市金安区皖西大道 1513 号六安市水利局 606 室； 评审时间：2025 年 4 月 30 日 15:00。
11	评审方法	综合评分法
12	告知评审结果的方式	供应商自行登录六安市水利局门户网站查看
13	采购人联系方式	联系人：程 工 联系电话：0564-3330778 地 址：六安市金安区皖西大道 1513 号六安市水利局 605 室
14	响应文件构成与格式	按采购文件提供的响应文件格式及要求编写响应文件。
15	响应文件份数及要求	正本 <u>1</u> 份、副本 <u>3</u> 份，密封提交
16	其他要求	开标时供应商应在开标现场提供每件供货产品样品，其中土工布、花雨布提供 1*1 米样品。

三、采购需求

(一)、采购需求

计划采购土工布、花雨布等物资，详见下表。

序号	名称	限价	数量	备注
1	土工布		5000m ²	
2	花雨布		5000m ²	
3	救生衣		50 个	
4	救生圈		50 个	
5	防汛工具包	300 元/个	55 个	
6	防爆手电筒	200 元/个	55 个	
7	充电宝	150 元/个	55 个	

★开标时供应商应在开标现场提供每件供货产品样品，其中土工布、花雨布提供 1*1 米样品。

具体参数要求：

(1) 土工布

1. 规格型号：≥300g、4*50 米、白色；
2. 经纬向断裂强度≥4.0kN/m；
3. 经纬向断裂伸长率 40%~80%；
4. 顶破强力≥4.0kN；
5. 渗透系数≤10⁻¹¹ cm/s；
6. 撕裂强力≥0.42kN；
7. 提供检测报告及合格证；

参考照片：



(2) 花雨布

1. 规格型号： $\geq 120\text{g}/\text{m}^2$ ，允许偏差 -5% ，每面复膜 $10\text{g}/\text{m}^2$ ， $5*50$ 米，红蓝白三色；
2. 经向断裂强度 $\geq 18\text{KN}/\text{m}$ ；
3. 纬向断裂强度 $\geq 16\text{KN}/\text{m}$ ；
4. 经纬向断裂伸长率 $15\% \sim 30\%$ ；
5. 剥离强度（ KN/m ） \geq 不可剥离；
6. 纵向梯形撕裂强力 $\geq 0.12\text{KN}$ ；
7. 顶破强力 $\geq 1.2\text{KN}$ ；
8. 渗透系数 $\leq 10^{-11} \text{cm}/\text{s}$ ；
9. 提供检测报告及合格证；
10. 参考照片：



(3) 救生衣

1. 规格型号：面料为高强度牛津防水布，浮材为聚乙烯泡沫芯材，颜色为橙红色；
2. 浮力 $\geq 74\text{N}$ ；
3. 双插扣，易穿着，外置四片 3M 反光带，反光性能强且持久，广泛用于水域救援、船舶救生、防汛抗洪；
4. 提供中国船级社 CCS 认证证书。

参考图片：



(4) 救生圈

1. 规格型号：外壳材质为聚乙烯塑料，浮材为硬质聚氨脂泡沫，外径不大于800mm，内径不小于400mm，颜色为橙红色，救生圈配置抛投绳索50米；沿救生圈周长四个相等间距位置，环绕贴有50mm宽度的逆向反光带；

2. 浮力 \geq 14.5公斤；

3. 把手索：救生圈外围应装有直径不小于9.5mm、长度不小于救生圈外径4倍的可浮把手索；

4. 提供中国船级社CCS认证证书。

参考图片：



(5) 防汛工具包

1. 防汛工具包含双肩防汛背包、工具袋、洗漱包、急救袋等物资；

2. 双肩防汛背包为黑色、防水、轻便、容积大于30L，推荐品牌型号李宁、安踏；

3. 参考图片：



4. 工具袋内含 5 米钢卷尺、笔记本、三角板，水笔、书写板夹，推荐品牌为得力、晨光；

参考图片：



5. 洗漱包内含牙膏、牙刷（2 支）、牙缸、毛巾（2 条）、洗发沐、浴露水、风油精等。

洗漱包：干湿分离防泼水面料、阳离子牛津布，湿区主袋 PVC 防水内衬，容量约 10L，颜色为灰色或蓝色；

毛巾：70*34 厘米、100%棉、2 条，颜色不同，重量 $\geq 97g$ ，推荐品牌为金号、洁丽雅；

牙膏牙刷：牙膏净含量 $\geq 165g$ ，牙刷软毛、2 支，牙缸，推荐品牌为云南白药、舒克；

洗发水含量 $\geq 165g$ 、沐浴露含量 $\geq 200g$ 、香皂，推荐品牌海飞丝、舒肤佳；花露水含量 $\geq 180ml$ 驱蚊型，推荐品牌为六神、隆力奇；风油精，推荐品牌水仙；

参考图片：



6. 急救袋内含碘伏、棉棒、创口贴、纱布、红霉素软膏、清凉油等。

参考图片：



(6) 防爆手电筒

手提式防爆探照灯，可采用手提、肩挎等携带方式，外形美观，体积小，重量轻，圆柱型、外壳为金属外壳；尺寸直径 $>65\text{mm}$ 、高 $>150\text{mm}$ ；光源采用大功率、高亮度的白色 LED 光源、额定功率 $\geq 3 \times 3\text{W}$ （LED）；额定电压 DC14.8V；锂电池额定容量 $\geq 8800\text{mA}$ ；平均使用寿命 $\geq 100000\text{h}$ ；电池充电时间 $<5\text{h}$ ；电池使用寿命 ≥ 1000 循环；放电时间：强光 $\geq 14\text{h}$ 、工作光 $\geq 18\text{h}$ 、频闪光 $\geq 24\text{h}$ ；防爆标志：Ex

dia 11 C T6 Gb; 外壳防护等级 \geq IP68; 提供第三方检验中心出具的防爆检测报告及合格证。

参考图片:



(7) 充电宝

快速充电 \geq 22.5W, 电池为锂聚合物, 20000 毫安、颜色为白色或黑色等, 含数据线, 推荐品牌型号华为、小米;

参考图片:



(二)、售后服务要求

1、在质保期内供应商对产品质量实行三包, 因设备配置、设备或零部件制造质量问题而引起的故障, 供应商应立即免费维修或更换, 保证设备及时恢复正常, 由此引起的一切费用由供应商承担。

2、在保修期内提供免费保修服务。保修期后应提供长期优质服务。在使用

寿命期内，供应商应保证对设备的零件、易损件的供应。

3、供应商应在质保期内提供免费上门维修和技术支持的服务，并进行终身维护，买方有要求的情况下，供应商必须安排技术人员驻场服务，由此产生的差旅费由买方承担。

4、供应商提供 7 天×24 小时服务电话，在接到用户报修通知后电话不能解决的，必须 24 小时到达用户现场进行维修并交付使用。若 24 小时不能排除故障，必须提供备品备件，确保第二天可以正常使用，否则采购人将自行采取必要的措施，由此产生的风险和费用应由供应商承担。

5、项目产品的免费质保期要求≥1 年（起算日期为验收通过日）。质保期内所有产品维护、维修等要求免费上门服务，维修维护服务时，对不能现场维修好的设备需同时提供同等功能的备用产品。

（三）报价要求

本项目采用总价报价，**供应商报价不得高于项目预算**。供应商在进行报价时须自行分析测算报价，综合考虑合理的成本、利润、税费及风险等一切费用，**供应商报价一次性包干，成交后不得调整**。

四、 响应文件接收与评审

（一）接收响应文件

采购人将在供应商须知规定的时间和地点接收响应文件。

供应商须在采购文件规定的时间内将响应文件送至六安市金安区皖西大道1513号市水利局606室，**不接受邮寄送达**，否则采购人不予接收。

（二）评审小组

1. 本项目评审小组及其成员应当依照有关规定履行相关职责和义务。
2. 评审小组对响应文件进行评审。
3. 评审小组提出成交候选人，并按要求公示。

五、评审方法

采用综合评分法评审。

（一）初审

评审小组对响应文件有效性进行初审，响应文件不符合要求的不再进行综合评分。

初审表				
序号	实质性响应 评审指标	评审要求	响应文件格式 及提交资料要求	是否通过（不通过打“×”）
1	营业执照	合法有效	提供有效的营业执照和税务登记证的复印件或影印件，应完整的体现出营业执照和税务登记证的全部内容。已办理“三证合一”登记的，响应文件中提供营业执照复印件或影印件即可。	
2	税务登记证	合法有效		
3	供应商资格	符合采购公告要求		
4	响应函	符合采购文件要求	见“响应文件格式”	
5	无重大违法记录声明函、无不良记录声明函	符合采购文件要求	见“响应文件格式”	
6	响应文件规范性	符合采购文件要求：封装符合要求；响应文件数量符合采购文件规定；无严重的编排混乱、内容不全或字迹模糊辨认不清、前后矛盾情况，对评审无实质性影响		
7	需求响应情况	时间要求等均实质性响应		
8	其他要求	采购公告或采购文件列明的其他要求		
<p>评审指标通过标准： 供应商必须通过上述全部指标。</p>				

(二)、二轮报价

(三)、综合评审

1. 评审小组对通过初审的响应文件进行综合评分。

2. 本项目总分 100 分，技术分值占 70 %，价格分值占 30 %。

指标	指标描述	分值范围
供货方案	<p>1. 提供的方案内容详实，措施合理，保障有力，满足本项目要求的，得 7（不含）~10 分；</p> <p>2. 提供的方案基本涵盖上述方面，内容比较详实，逻辑比较清晰合理，保障比较有力，基本满足本项目要求的，得 4（不含）~7 分；</p> <p>3. 提供的方案内容未涵盖上述方面，内容过于简单，措施不太合理的得 0（不含）~4 分；</p> <p>4. 未提供方案的不得分。</p> <p>注：供货方案包含但不限于交货进度、交货方式、货物质量、特殊情况供货应急预案等内容。</p>	0-10 分
供货时间	自合同签订后，供货期限 ≤ 30 日历天的得 5 分，超过 30 日历天的不得分。	0-5 分
服务保障	<p>1. 免费质保期 1 年的得 4 分；</p> <p>2. 每延长免费质保期 1 个月的得 1 分，最高得 6 分。</p>	0-10 分
产品型号	土工布 <p>1. 经纬向断裂强度 ≥ 4.0kN/m； 2. 经纬向断裂伸长率 40%~80%； 3. 顶破强力 ≥ 4.0kN； 4. 渗透系数 ≤ 10⁻¹¹cm/s； 5. 撕裂强力 ≥ 0.42kN； 6. 规格型号： ≥ 300g、4*50 米、白色； 7. 提供检测报告及合格证。</p> <p>本项最高得 5 分，其中：参数最高得 2 分，存在 1 个参数不合格的扣 0.5 分，2 个参数不合格的不得分；样品最高得 3 分，供应商提供 1*1 米样品，评审小组现场对样品进行比选，认为最好的得 3 分，其他不得分。</p>	0-5 分
	花雨布 <p>1. 规格型号： ≥ 120g/m²，允许偏差 -5%，每面复膜 10g/m²，5*50 米，红蓝白三色； 2. 经向断裂强度 ≥ 18KN/m； 3. 纬向断裂强度 ≥ 16KN/m； 4. 经纬向断裂伸长率 15%~30%； 5. 剥离强度（KN/m） ≥ 不可剥离； 6. 纵向梯形撕裂强力 ≥ 0.12KN； 7. 顶破强力 ≥ 1.2KN； 8. 渗透系数 ≤ 10⁻¹¹cm/s； 9. 提供检测报告及合格证。</p> <p>本项最高得 5 分，其中：参数最高得 2 分，存在 1 个参数不合格的扣 0.5 分，2 个参数不合格的不得分；样品最高得 3 分，供应商提供 1*1 米样品，评审小组现场对样品进行比选，认为最好的得 3 分，其他不得分。</p>	0-5 分

救生衣	<p>1. 规格型号：面料为高强度牛津防水布，浮材为聚乙烯泡沫芯材，颜色为橙红色；2. 浮力$\geq 74\text{N}$；3. 双插扣，易穿着，外置四片 3M 反光带，反光性能强且持久，广泛用于水域救援、船舶救生、防汛抗洪；4. 提供中国船级社 CCS 认证证书。</p> <p>本项最高得 3 分，其中：参数最高得 1 分，存在 1 个参数不合格的不得分；样品最高得 2 分，供应商提供样品，评审小组现场对样品进行比选，认为最好的得 2 分，其他不得分。</p>	0-3 分
救生圈	<p>1. 规格型号：外壳材质为聚乙烯塑料，浮材为硬质聚氨脂泡沫，外径不大于 800mm，内径不小于 400mm，颜色为橙红色，救生圈配置抛投绳索 50 米；沿救生圈周长四个相等间距位置，环绕贴有 50mm 宽度的逆向反光带；2. 浮力≥ 14.5 公斤；3. 把手索：救生圈外围应装有直径不小于 9.5mm、长度不小于救生圈外径 4 倍的可浮把手索；4. 提供中国船级社 CCS 认证证书。</p> <p>本项最高得 3 分，其中：参数最高得 1 分，存在 1 个参数不合格的不得分；样品最高得 2 分，供应商提供样品，评审小组现场对样品进行比选，认为最好的得 2 分，其他不得分。</p>	0-3 分
防汛工具包	<p>1. 双肩防汛背包为黑色、防水、轻便、容积大于 30L，推荐品牌李宁、安踏；</p> <p>2. 工具袋内含 5 米钢卷尺、笔记本、三角板，水笔、书写板夹，推荐品牌得力；</p> <p>3. 洗漱包：干湿分离防泼水面料、阳离子牛津布，湿区主袋 PVC 防水内衬，容量约 10L，颜色为灰色或蓝色；</p> <p>4. 毛巾：70*34 厘米、100%棉、2 条，颜色不同，重量$\geq 97\text{g}$，推荐品牌金号、洁丽雅；</p> <p>5. 牙膏牙刷：牙膏净含量$\geq 165\text{g}$，牙刷软毛、2 支，牙缸，推荐品牌云南白药、舒克；</p> <p>6. 洗发水含量$\geq 165\text{g}$、沐浴露含量$\geq 200\text{g}$、香皂，推荐品牌海飞丝、舒肤佳；花露水含量$\geq 180\text{ml}$ 驱蚊型，推荐品牌六神、隆力奇；风油精，推荐品牌水仙；</p> <p>7. 急救袋内含碘伏、棉棒、创口贴、纱布、红霉素软膏、清凉油等。</p> <p>本项最高得 17 分，其中：参数最高得 7 分，每项 1 分，每项有 1 个参数不合格不得分；样品为推荐品牌且高于相应参数的每项另加 0.5 分，最高得 3 分；样品最高得 7 分，供应商提供样品，评审小组现场对样品进行比选，认为品质最好的每项得 1 分，其他不得分。</p>	0-17 分

<p style="text-align: center;">防爆手电筒</p>	<p>1. 手提式防爆探照灯, 可采用手提、肩挎等携带方式, 外形美观, 体积小, 重量轻, 圆柱型、外壳为金属外壳; 2. 尺寸直径>65mm、高>150mm; 光源采用大功率、高亮度的白色 LED 光源、额定功率 ≥ 3 × 3W(LED); 3. 额定电压 DC14. 8V; 锂电池额定容量 ≥ 8800mA; 平均使用寿命 ≥ 100000h; 电池充电时间<5h; 电池使用寿命 ≥ 1000 循环; 放电时间: 强光 ≥ 14h、工作光 ≥ 18h、频闪光 ≥ 24h; 防爆标志: Ex dia 11 C T6 Gb; 外壳防护等级 ≥ IP68。</p> <p>本项最高得 7 分, 其中: 参数最高得 3 分, 1 个参数不合格的扣 0. 5 分, 2 个参数不合格的不得分; 样品最高得 4 分, 供应商提供样品, 评审小组现场对样品进行比选, 认为最好的得 4 分, 其他不得分。</p>	<p style="text-align: center;">0-7 分</p>
<p style="text-align: center;">充电宝</p>	<p>快速充电 ≥ 22. 5W, 电池为锂聚合物, 20000 毫安、含数据线, 推荐品牌型号华为、小米。</p> <p>本项最高得 5 分, 其中: 参数最高得 1 分, 1 个参数不合格的不得分; 样品最高得 4 分, 供应商提供样品, 评审小组现场对样品进行比选, 认为最好的得 4 分, 其他不得分。</p>	<p style="text-align: center;">0-5 分</p>
<p style="text-align: center;">报 价</p>	<p>计算方法如下: 价格分统一采用低价优先法, 即满足磋商文件要求且最终报价最低的价格作为评标基准价, 其价格分为满分 30 分。其他磋商供应商的价格分统一按照下列公式计算 (四舍五入保留至小数点后两位数): $\text{磋商报价得分} = (\text{评标基准价} / \text{磋商报价}) \times 30\% \times 100$ 注: 报价低于最高限价 90% 的视为价格异常, 作出该报价的供应商应提交书面价格说明, 分析报价合理性。未递交书面价格说明的, 磋商评审小组有权否决其响应文件。 供应商报价低于所有有效报价平均值的 80%, 不推荐为成交候选人。</p>	<p style="text-align: center;">0-30 分</p>

注: 各供应商的技术得分+价格分之和即为该供应商最终得分。

六、 确定成交供应商与签订合同

（一）确定成交供应商

评审小组根据评分结果推荐成交供应商，评审后通过市水利局门户网站公示成交结果。

（二）签订合同

成交供应商应在成交结果公示结束起 10 日内与采购人签订服务合同，合同价款、付款方式及时间要求等主要条款应当与采购文件和成交供应商的响应文件的内容一致。

（三）投诉

1. 供应商提出投诉时，应以书面形式提交，主要包括：（1）投诉人的名称、地址、联系电话；（2）项目名称；（3）具体的投诉事项、基本事实及相关证明材料；（4）相关要求及主张；（5）提起投诉的日期。
2. 投诉应在成交结果公示截止时间前提出，其他时间不予受理。
3. 投诉材料应由供应商法定代表人签字并加盖公章。

七、响应文件格式

六安市水利局 2025 年度水旱灾害防御物资采购

竞争性磋商文件

供应商：_____

_____年__月__日

响应文件资料清单

序号	资料名称	格式
一	目录	标明页码
二	报价表、分项报价表及二轮报价表	
三	供应商基本情况表及营业执照、税务登记证	
四	供应商资格证明材料	
五	响应函	
六	无重大违法记录声明函、无不良记录声明函	
七	供货方案	
八	证明材料	

附件 1

响应函

致：六安市水利局

根据贵方“六安市水利局 2025 年度水旱灾害防御物资采购”公告，我方正式授权_____（姓名）代表_____（供应商全称）提交响应文件正本___份，副本___份。

据此函，我方兹同意如下：

- （1）按本次采购文件规定及报价等提供服务。
- （2）我方根据本次采购文件的规定，按时按质完成水旱灾害防御物资采购任务。
- （3）我方已详细审核本次采购文件，包括相关附件等，我方对采购文件各项条款均无异议。
- （4）我方完全理解贵方不一定接受最低报价的结果。
- （5）我方对响应文件中所提供资料、文件、证书及证件的真实性和有效性负责。

（6）我方通讯地址：_____

联系电话：_____

基本账户开户名：_____

账 号：_____

开 户 行：_____

法定代表人签字：_____（供应商公章）

被授权代表签字：_____

日 期：_____

注：须提供法定代表人和被授权代表身份证明。

附件 2

无重大违法记录声明函、无不良记录声明函

致：六安市水利局

1. 我方郑重声明，参加本采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

2. 我方郑重声明，无以下不良信用记录情形：

- (1) 被人民法院列入失信被执行人；
- (2) 单位、法定代表人或拟派项目负责人有行贿事实行为；
- (3) 被工商行政管理部门列入企业经营异常名录；
- (4) 被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单；
- (5) 被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

我方对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称（公章）：_____

日 期：_____

附件 3

报价表

项目名称：

供应商名称	
水旱灾害防御 物资报价	人民币大写： _____ 人民币小写： _____
说 明	

供应商名称（公章）： _____

日 期： _____

注：本报价表内容包括了采购文件要求的全部服务内容的所有费用。

分项价格表(货物类适用)

项目名称:

金额单位: 元

序号	货物名称	品牌	型号规格	单价	数量	合计	照片
	合计						

报价金额合计: 小写: _____ 大写: _____

二轮报价表（现场提交）

致：_____（采购人）

1、我方愿在磋商响应性文件报价的基础上再次让利，让利后最终报价为（大写）_____元（小写）_____元。如果我方有幸成为成交单位，服务费用为所委托项目范围内全部工作，该费用不再调整。

2、其他部分与响应性文件内容一致。

供应商：_____（盖章）

法定代表人或委托代理人：_____（签字或盖章）

日期：_____年_____月_____日

注：1、本表无需附在响应文件中，二轮报价只报总价，结算时按一、二轮报价下降比例同比例调整各分项单价。各供应商单独备足空白“二轮报价表”并加盖单位公章，用于第二次报价时填写。

2、结算时综合单价按照供应商二轮报价的下降幅度等比例下降。

附件 4 供应商的资格证明材料 供应商基本情况表

供应商公章

供应商名称				法定代表人	
组织机构代码				邮政编码	
委托代理人				电子邮箱	
上年营业收入				员工总人数	
营业 执照	注册号码		注册地址		
	发证机关		发证日期		
	营业范围（主营）				
	营业范围（兼营）				
基本账户开户行及帐号					
税务登记机关					
资质名称			等级	发证机关	有效期
备注					

附件 5：供货方案

格式、内容等自拟。

附件 6：证明材料

- (1) 营业执照（复印件）。
- (2) 供应商认为有必要提供的其他证明材料（如有）。